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Üldinfo

Käesolev eeskiislahenduse eesmärgiks on pakkuda välja esmane visioon Jõgeva maakonnas, Kasenpää vallas, Omedu külas asuva endise viljakuivati ja kõrvalhoonete ja osaliselt ka piirneva ala rekonstrueerimiseks ja renoveerimiseks, eesmärgiga luua piirkonda sobiv ja lisaväärtusi tekitav keskus, mis koosneks hotellist, suplusmajast, jahimajast, venikeldrist ja kontsertpaigast.

Olemasolev olukord

Antud hetkel asuvad ehituskrundil endine viljakuivati, maaalune kelder, kuur, kasvuhoone, kõrvalhoone ja tankla. Krundil asuvad sõiduteed on kaetud asfaltiga ja ülejäänud osa krundist murukattega. Olemasolevatest hoonetest säilitatakse ja rekonstrueeritakse esialgsete plaanide kohaselt peamaja, maaalune kelder, kõrvalhoone ja võibolla ka kasvuhoone. Likvideerimisele kuuluvad tankla ja kuur.

Planeeritava ala ja hoonete kirjeldus

Nagu eespool mainitud, on Omedu endise viljakuivati rekonstrueerimise eesmärgiks luua antud piirkonda sobiv, lisaväärtusi tekitav ja antud piirkonda ka vajalik keskus. Keskuse südameks oleks olemasolevast kuivatihoonest ümberehitatav hotell, mida hoonestuse poolt toetavad väravamaja / jahimaja, suplusmaja, veinikelder ja väliskontsertideks ja üritusteks sobilik lava. Kogu hoonetekompleks on plaanis lahendade ühtses stilistikas, eesmärgiga luua mulje endisest maamõisast, mis on ümber ehitatud ja kohandatud turistidele peatumispaigaks ja kohalikele ja ümberkaudsetele inimestele vabaaja keskuseks ja kohtumispaigaks. Eesmärgiks on luua hubane ja rahulik keskkkond, mis looks tunde kodusest õhkkonnast. Kogu muljet peaks toetama majade vahele jäävad haljasalad koos erinevate tsoonide ja jalutusvõimalustega.

Peamaja

Vanast viljakuivatist ümberehitatava kompleksi peamaja p˙oniliseks funktsiooniks saab olema majutusteenuse pakkumine. Esialgsete plaanide kohaselt peaks olemasolevale hoonele ühe korruse lisamise ja juurdeehituse tegemisega, olema võimalik luua hotell kuni 48 voodikohaga. Lisaks keskmise suurusega restoran, mahukas lobby, koos raamatukoguga ja piisava koguse abi- ja teenindusruumidega. Hoone välimuses oleks mõjutatud Austria ja Prantsusmaa maamõisate stilistikast – kõrgemaid korruseid ilmastavad massiivsed puittalad, aknakatted, lillepotid ankedel, suur katus.

Väravamaja

Väravamaja on plaanis luua olemasoleva tankla asukohale. Stilistikalt kordaks väravamaja peamaja, kuid oleks mõõtmetelt oluliselt väiksem ja vähem silmatorkav. Maja eesmärgiks on pakkuda majutusvõimalust hotelli teenindavale personalile ja ka soodsamat ning privaatsemat võimalust ööbimiseks.

Suplusmaja

Krundi põhjakülga on pikemas perspktiivis plaanis luua ka suplusmaja. Suplusmajja on planeeritud vähemalt 2 realine ja 25m pikkune bassein, mullivan ja saunad. Suplusmaja peamiseks eesmärgiks on pakkuda ujumise ja lõõgastumise võimalust nii hotelli külastajatele kui ka kohalikele ja ümberkaudsetele elanikele.

Välilava

Mõeldes veel nii kohalikule elanikonnale kui ka hotelli külastajatele, on planeeritud ja väikse välilava ja tantsuplatsi loomine alale, mis annaks võimalusi korraldada väiksemaid kontserte, kogunemisi ja tantsuõhtuid, mille läbiviimiseks praegu piirkonnas mga võimalus puudub.

Veinikelder

Olemasolev suur betoonkelder on plaanis rekonstrueerida ja viia vastavunne nõuetele ning võtta kasutusele veinikeldrina. Võimaluse korral ka kohaliku õunasiidri valmistamise kohana.

Kasvuhoone ja kõrvalhoone

Esialgsete plaanide järgi mõlemad hooned säilitatakse ja renoveeritakse.

Aed ja ümbruskond

Olemasolev krunt on plaanis haljastada ja kujundada arvestades planeeritavaid hooneid ja nende funktsioone. Haljastuse ja kujundamise põhieesmärgiks on luua krundile erinevad tsoonid , mis teineteisega seotult oleksid siiski ka piisavalt privaatsed. Autoteed ja parkimisalad on plaanis katta peene killustikuga, haljasalad muruga. Maja ünbrus kaunistada lillepeenarde ja ilupõõsastega. Murupinda läbivvad käänulised jalgrajad, mis ühendavad erinevate funktsioonidega piirkondi ja on sobilikud ka niisama aias ringi jalutamiseks. Lisaks on plaanis luua erinevaid teemapiirkondi (näiteks maitse- ja ravimtaimede aed, lilleaed, puhke ja päevitus piirkond). Lisaks krundile endale on plaanis kasutusele võtta ka krundist põhjas asuv, samale omanikule kuuluv krunt ja luua sinna õunapuuaed, mis lisaks esteetilisele eesmärgile oleks kasutatav ka toorainena kohaliku siidri tootmisele.

Kokkuvõte

Käesolev eskiisprojekt ei olekindlasti lõplik, kui selles on paika pandud planeeritava tegevuse põhijooned ja eesmärgid ja on loodud eesmärgiga anda huvitatud isikutele esimene ülevaade võimalikust tuleikust.

